
Informace pro členy MRS, z.s. PS Uherský Ostroh pro rok 2023 
 

Na základě rozhodnutí Svazového výboru MRS, z.s. platné ceny členských příspěvků a povolenek 

v roce 2023: 

Členské známky 2023 Cena Kč 
Mládež do 15 let věku včetně 200,- 

Člen 16-17 let, 18 let a starší, ZTP, student do 26 let 1300,- 

Člen 16-17 let, 18 let a starší, ZTP, student do 26 let - udržovací 500,- 

 

Povolenka mimopstruhová  Cena Kč 
Mládež do 15 let věku včetně roční 300,- 

„Dospělí“ 18 let a starší roční 1100,- 

„Dospělí“ 16 – 17 let, ZTP, student do 26 let (VŠ) roční poloviční * 500,- 

Republiková mimopstruhová povolenka roční 4150,- 

Krátkodobé povolenky mimopstruhové měsíční 650,- 

týdenní 400,- 

*Poznámka: ZTP po předložení průkazu, student do 26 let (SŠ + VŠ) doklad o studiu 

Člen MRS může získat povolenku k lovu (i krátkodobou) jen u svého mateřského pobočného spolku – 

dle § 7, odst. 1, písmeno g) Stanov MRS 

Ceny povolenek pro cizince a ceny pstruhových povolenek najdete na stránkách MRS BRNO:  

Pro rybáře – MRS (mrsbrno.cz) 

Zkontrolujte si platnost RYBÁŘSKÉHO LÍSTKU!!!! 

Kdo má členský průkaz zaplněný známkami, případně zastaralou fotografii – přinést novou- vel. 3x4 cm. 

Výdej povolenek v roce 2023 se bude konat stejně jako v předešlých letech na rybářské chatě 

Černovo, vždy v sobotu od 14.00 do 16.00 hodin v termínech: 

7. ledna, 28. ledna, 11. února, 25. února 2023 

Výdej povolenek pro mládež 8 – 15 let ve stejných termínech na stejném místě. 

Podmínkou pro výdej povolenky je v řádném termínu vyplněný a odevzdaný záznam o docházce 

k vodě a sumář úlovků, platný rybářský lístek. 

Odevzdání sumářů  - fyzicky výhradně do schránky – chata Černovo 

Termín pro odevzdání vyplněného záznamu o docházce k vodě a sumáře úlovků je do 15. ledna 

2023 (lednové výdeje povolenek). Odevzdání těchto dokladů je podmínkou pro vydání povolenky 

k lovu pro rok 2023!!! 

Docházku k vodě a sumář úlovků můžete fyzicky odevzdat při lednových výdejích povolenek nebo 

předat do označené schránky zřízené na rybářské chatě Černovo viz. foto!!! 

Docházku a sumář můžete poslat i poštou na adresu spolku: Sv. Čecha 375, 687 24 Uh. Ostroh (pokud 

využijete zaslání poštou – neposílejte doporučeně !). 

https://mrs.mrsbrno.cz/pro-rybare/#cenik


 

 

Zápisné 
Mládež do 15 let zápisné neplatí 

Zápisné dospělí a mládež od 16 let 1000,- Kč. 

Zápisné hradí vždy: 

 Žadatel o členství, nový člen – dle § 6, odst. 6 Stanov MRS 

 Člen, který neuhradí členský příspěvek do konce měsíce února příslušného kalendářního roku 

– dle § 7, odst. 4, písmeno f) Stanov MRS 

Přijímání nových členů v roce 2023: 

Zájemci o členství musí podat přihlášku a následně absolvovat zkoušku o prokázání znalostí pro 

získání prvního rybářského lístku, který vydává obec s rozšířenou působností místně příslušný bydlišti 

žadatele. Zkoušky k prokázání znalostí pro získání prvního rybářského lístku proběhnou v průběhu 

měsíce března 2023 na chatě Černovo – podle zájmu uchazečů. Aktuální informace budou na 

stránkách: www.mrsuhostroh.webnode.cz 

 

Výroční členská schůze 2023 
Výroční členská schůze MRS, z.s. pobočného spolku Uherský Ostroh je 
plánovaná tradičně na první neděli v měsíci březnu -  5.3.2023 od 09.00 hodin 
ve společenském sále Hospody Pod lipami v Uherském Ostrohu – Kvačicích. 

 

„Petrův zdar“ 

http://www.mrsuhostroh.webnode.cz/

